
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@istruzione.pec.it

VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA INTERNA RELATIVO AI BENI DA DESTINARE AL

DISCARICO MEDIANTE SMALTIMENTO

Il giorno 22 Luglio 2022, alle ore 10.00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di

Montefiorino (Via Rocca, 3)  si è riunita la Commissione Tecnica interna, nominata con atto del

dirigente scolastico in data 24/03/2022. con prot. n. 3841 per determinare il valore dei materiali

fuori uso e di beni non più utilizzabili da destinare a successiva procedura di vendita.

La Commissione è così composta:

LOPREIATO MARIACHIARA -  D.S.G.A.

GALVANI ALESSANDRA - DOCENTE/ COLLABORATORE DEL DS

GUIGLI MONIA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVA

ANDRES CARLO - COLLABORATORE SCOLASTICO CON INCARICO DI PRONTO INTERVENTO TECNICO

Sono presenti tutti i componenti.

Si è proceduto ad analizzare le proposte di discarico adottate dalla D.S.G.A., nonché a verificare per

ciascuno dei beni, il valore con cui gli stessi siano stati iscritti in inventario e il loro stato di usura,

che ne determina il necessario smaltimento.

La Commissione ha ultimato i lavori alle ore 11.00.

LA COMMISSIONE

VISTA la proposta di discarico adottata dal D.S.G.A. relativa ai beni di cui all'elenco allegato, parte

integrante di questo verbale;

CONSIDERATO il valore con il quale i predetti beni sono stati iscritti in inventario;

CONSIDERATO lo stato di usura dei beni;

CONSIDERATO che si tratta di beni assolutamente inservibili e a valore zero;

DETERMINA

Di assegnare i seguenti valori di vendita per i beni sottoelencati di cui al provvedimento di discarico sopra
citato:

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007532 - 22/07/2022 - I - I

http://www.icmontefiorino.edu.it
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it


numero
inventario

Descrizione materiale Quantità Valore inventario Valore di stima attuale

425 CAT III
SMART BOARD M600 -
PANNELLO LIM 1 436,15 € 436,15 €

379 CAT III
PANASONIC ELITE UB-T580
- PANNELLO LIM 1 0 € 0 €

476 CAT III
EPSON EB 670 3LCD -
VIDEO PROIETTORI 1 0 € 0 €

500 CAT III
SMART BOARD SD600 -
PANNELLO LIM 1 0 € 0 €

476 CAT III
EPSON EB 670 - VIDEO
PROIETTORI 1 0 € 0 €

398 CAT III
SMART BOARD M600
SBM680V PANNELLO LIM 1 0 € 0 €

359 CAT III
EPSON EB 460
VIDEOPROIETTORE 1 0 € 0 €

400 CAT III
EMPIRE COPPIA CASSE
BIANCHE 1 0 € 0 €

LA COMMISSIONE

LOPREIATO MARIACHIARA

GALVANI ALESSANDRA

GUIGLI MONIA

ANDRES CARLO

La Vicaria

Alessandra Galvani

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Martina Guiducci

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007532 - 22/07/2022 - I - I


